
DOA-VIII. 0 0 2 5 .1 ,5 ^ .1 ,2 ^

UCHWAŁA Nr 5Uoi /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia '2>o s ie r p n i  fi 2021 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Zwiększa się dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

odrębnymi ustawami w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 2 410 zł, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów oraz Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu nadzoru/kontroli).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


